
２０２５. １. １  

皆 さ ま  

パナソニック松愛会高槻支部 

支部長 宮下典之 

   支 部 役 員 一 同 

新年のご挨拶  

 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

皆さま 清々しい気持ちで新しい年をお迎えのことと存じます。 

昨年は松愛会活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

お陰様で、皆さまのご支援をいただき予定どおり行事の開催ができております。 

さて、今年は十二支における“巳年”で、復活と再生を意味し「新しいことが始まる

実を結ぶ年」といわれています。 また 60 年周期の干支では “乙巳（きのとみ）” に  

あたり「努力を重ね、物事を安定させていく」という意味を持つ年とされています。 

高槻支部も新たな気持ちで、皆さまと力を合わせ新しいことにチャレンジし、実り

ある活動を展開して参りたいと思います。引き続きご支援のほど 

何とぞよろしくお願いいたします。 

本年が皆さま ならびに ご家族さまにとりまして幸多き年と

なりますよう、祈念いたしております。                          

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

《 3 月までの行事予定 》 

 ・新春懇親会 ： 1/25（土）     ・健康づくり教室 ： 2/12（水） 

・ミドルセミナー ： 2/24（月・休） ・芥川クリーンアップ大作戦 ： 3/15（土） 

・森づくりボランティア ： 3/下 

 

《 お 願 い 》 ・・・ 下記の事例が発生した時は、支部役員へご連絡ください 

・弔事（会員本人・配偶者）が発生した時 

・傷病により 10 日以上入院した時（2024. 4. 1 以降の申請分は生涯一回限り） 

・住所が変わった時   

・電話番号が変わった時 

・メールアドレスが変わった時、メールアドレスを新規登録・廃止した時 

 


